АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022                                          с. Бондари                                         № 511

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления

муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели

В соответствии с абзацем вторым, четвертым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к

нормативнным правовым актам и муниципальным правовым актам,

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления

муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации района:

- от 29.12.2017 № 610 «Об утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным

учреждениям Бондарского района»;

- от 10.01.2020 № 2 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 29.12.2017 № 610 «Об утверждении Порядка

определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным учреждениям Бондарского района»;

- от 29.07.2020 № 267  «О внесении изменений в постановление

администрации района от 29.12.2017  № 610 «Об утверждении Порядка

определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным учреждениям Бондарского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и

в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В.Перову.

Глава района                                                                                            И.А.Захаров